f - - EsrADo rffi" **SóPfiAcAníARA nruNrcrpÀi õÊôÃóenes
Oficio n" 303/2021 _ SL/CMC.

Cáceres _MT, 22 demarço de202l.
Ao Excelentíssimo Seúor
THIAGO ALEXANDNT NO»NTGUES DA SILVADeputado Estadual ----vr
Gabinete 210

fsse3bleil Legislariv-a do Estado de Mato Grosso

fi #ffi if:r%-i'rtÍi,'r"r:ff :;ü;Administrativo

âffi::
Encarninhamento de cópia da Indicação aprovada em sessão ordinária do dia 22 de

O presidente desta Casa Legis lativaoque a este subExcetência, encamiú * "i;;; í;i.ãi.,nçáo ;;;;;;;;;:r:;:;#T,;%:r.H:rStIHi;
iHffi'*d"'

de autoriu oo irurtãr*Jro"i.r,i.rrra-iã.ãrda passos g,aceiàa do AKI) _

Temática: ,,Indica ao Se.nhor Deputado Thiago Silva, apossibilidade dr rr:^r:gvidenaaií,-'ioi, oporelhos de arcondicionado de 12b.00 :"il Bí;;,*ír* ,o*o tambémarmários e cadeiras, tipo longariio,' p:*o sala de aula doCentro Socioeducativo masculino de Cáceres.,,

Atenciosamente,

Dorningos Ot
Presidente da Câmara

Rua Coronel J"
6Fone;(065)3223-1707-Fax:(065)3223-6862-Sit.'@